

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI**Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 7.09.2015przez Radną/Radnego: Zbigniew Kołodziejw sprawie: Wsparcie remontu boisk piłkarskich

Treść wniosku/interpelacji:

Zbliżamy się do tworzenia budżetu na rok 2016 składam wniosek aby wygospodarować środki na remont boisk trawnikowych do piłki nożnej.

Uczestnicząc w sesjach gminnych często jest pytanie czy i kiedy znajdzie się pieniądze na wsparcie boisk tak jak to miało miejsce w roku 2012.

 Propozycja załatwienia sprawy:
 (wypełnić w przypadku wniosku)



(podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia. Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.

Zielona Góra, 15.09.2015

DS.II.510.13.2015
WYKONANO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

16-09-2015

Nr rej. 1540 ilość zał.

Podpis

Pan
Zbigniew Jan Kołodziej
Radny
Województwa Lubuskiego

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną w dniu 07.09.2015 roku podczas XII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, w sprawie wsparcia remontu trawiastych boisk piłkarskich, uprzejmie informuję, iż w roku 2013 Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego realizował Program Pełnowymiarowych Boisk do Piłki Nożnej pn. „Lubuskie gra w piłkę”, zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/435/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 13 maja 2013 roku.

Celem programu było tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu w naszym regionie poprzez budowę nowych lub modernizację istniejących ogólnodostępnych, nieodpłatnych, pełnowymiarowych trawiastych boisk do piłki nożnej, w ramach współdziałania jednostek samorządu terytorialnego. W budżecie Województwa zabezpieczono na ten cel 1 milion złotych.

Do programu przystąpiło jedenaście jednostek samorządu terytorialnego. W trakcie realizacji z programu wycofały się trzy jednostki, w tym jedna przed podpisaniem umowy, jedna po podpisaniu umowy, przed przekazaniem środków finansowych, a także jedna po podpisaniu umowy i przekazaniu środków finansowych. Ostatecznie w ramach I edycji programu „Lubuskie gra w piłkę” inwestycje ukończyło tylko 8 jednostek:

- Urząd Gminy: Pszczew, Santok, Skąpe, Zielona Góra, Żagań;
- Urząd Miasta i Gminy: Sulęcín, Zbąszynek;
- Urząd Miasta: Zielona Góra.

W sumie na realizację zadania, z budżetu województwa lubuskiego, w formie dotacji celowej, wydatkowano 579.464,96 złotych. Świadczy to o małym zainteresowaniu programem ze strony jednostek samorządu terytorialnego, dlatego też program nie został kontynuowany w latach następnych.

W latach 2011-2015 Urząd Marszałkowski realizował, cieszący się bardzo dużym zainteresowaniem, autorski program „Boiska do Piłki Siatkowej – Lubusik – sportowe Lubuskie na lato”. Program pozwolił na realizację 111 boisk do plażowej piłki siatkowej, na terenie województwa lubuskiego, dofinansowanych z budżetu Województwa kwotą łączną 656.189,14 złotych. Obecnie planowane jest jednak zastąpienie Lubusików nowym programem „Lubuskie siłownie pod chmurką”. Decyzja o jego wprowadzeniu uzależniona jest od stanowiska Zarządu Województwa.

Z poważaniem
Ryszard Janowski